お得意先各位                              2025 年 9 月吉日

                                (株)デコレコーポレーション

営業部

価格改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の国内工場の人件費、仕入れ資材、および物流コストの高騰により現行の価格を維持する

ことが困難な状況となっております。誠に不本意ではございますが、商品価格の改定を実施させて

いただく運びとなりました。

つきましては、２０２５年 12 月１日受注分より新価格を適用いたしますので、下記の通り

ご案内申し上げます。

この度の価格改定につきましては、大変心苦しいお願いではございますが、何卒諸事情を

ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせください。

敬具

記

実施日  ： ２０２５年 12 月１日受注分より

該当商品 ： 別紙参照

【注意点】

・品番および JAN コードの変更はございません。上代価格のみの変更となります。
・11 月 30 日までにご注文・ご予約いただいた分については、納品時期、在庫の有無、欠品に関わらず

旧価格での対応となります。

・システムの都合上、12 月 1 日以降に発行される納品書の上代は新価格での記載となります。ただし、

11 月 30 日までの受注分を 12 月 1 日以降に出荷した場合、納品単価は旧価格になっております。

・店頭価格の変更時期につきましては、お得意先様のご判断にお任せいたします。

・弊社ホームページでダウンロード可能な商品マスターも、上記日付にて価格変更を実施致します。

・不良品の返品につきましては、ご連絡の際に納品書番号を必ずご記入くださいませ。未記入の場合は

旧価格での取り扱いになりますのでご注意くださいませ。

商品CD 商品名 JAN CODE 発注単位数 旧価格(税抜） 新価格（税抜）

TW-86431 グラタン皿　オーバル アメ 4527749864312 6 1,100                1,200

TW-86432 グラタン皿　オーバル アイボリー 4527749864329 6 1,100                1,200

TW-86433 グラタン皿　丸 アメ 4527749864336 6 1,100                1,200

TW-86434 グラタン皿　丸 アイボリー 4527749864343 6 1,100                1,200

TW-86435 ココット アメ 4527749864350 6 1,000                1,100

TW-86436 ココット アイボリー 4527749864367 6 1,000                1,100

TW-35921 ミニボウル ＮＶ 4527749359214 5 900                  1,000

TW-35922 ミニボウル ＢＲ 4527749359221 5 900                  1,000

TW-35923 プレート ＮＶ 4527749359238 5 900                  1,000

TW-35924 プレート ＢＲ 4527749359245 5 900                  1,000

TW-35925 カレー＆パスタ皿 ＮＶ 4527749359252 5 1,380                1,480

TW-35926 カレー＆パスタ皿 ＢＲ 4527749359269 5 1,380                1,480

TW-38641 どんぶり Ｓ ＮＶ 4527749386418 5 800                  900

TW-38642 どんぶり Ｓ ＢＲ 4527749386425 5 800                  900

TW-38643 どんぶり Ｌ ＮＶ 4527749386432 3 1,400                1,500

TW-38644 どんぶり Ｌ ＢＲ 4527749386449 3 1,400                1,500

(株)デコレコーポレーション　価格改定商品リスト

２０２５年12月１日受注分より

1 / 1 ページ